ПРОТОКОЛ № 147

Заседания Правления Некоммерческого партнерства

«Объединение подрядных организаций» саморегулируемая организация

Город Москва                                                                                «07» сентября 2012 года

Дата проведения заседания – 07.09.2012 года.

Место проведения заседания – РФ, 107078, город Москва, Докучаев переулок, дом 19.

Форма проведения заседания – совместное очное присутствие членов Правления Некоммерческого

партнерства «Объединение подрядных организаций» саморегулируемая организация (далее –

Партнерство).

Заседание открыто – 15 часов 00 минут.

Заседание закрыто -  15 часов 30 минут.

Присутствовали: члены Правления Партнерства

1. Клинова Галина Николаевна – Председатель Правления

2. Спицин Андрей Владимирович – член Правления Партнерства

3. Неустроева Ирина Юрьевна – член правления Партнерства

4. Стрельников Сергей Сергеевич – член Правления Партнерства

5. Лавров Владимир Николаевич – член Правления Партнерства

Отсутствуют: Родин Сергей Геннадьевич – член правления Партнерства

Конов Андрей Валерьевич– член Правления Партнерства

Швец Дмитрий Юрьевич – член правления Партнерства

Кворум для принятия решений имеется.

Приглашены:

Генеральный директор НП «ОПО» СРО – Самохотова Татьяна Анатольевна

Председательствовала: Клинова Галина Николаевна – Председатель Правления  Партнерства

Секретарь: Спицин Андрей Владимирович

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Принятие решения о внесении изменений в  Свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам

Партнерства.

Докладчик: Клинова Г.Н.

2. Принятие решения об участии в работе V Всероссийского съезда  саморегулируемых

организаций в строительстве, решение об избрании делегатов V Всероссийского съезда, в

том числе с правом решающего голоса.

        Докладчик: Клинова Г.Н.

По первому  вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ: Клинову Галину Николаевну, которая сообщила присутствующим, что на момент

проведения заседания Правления Партнерства 5 (пять) организаций  –  из членов Партнерства:

1. ООО «ИнжСтройСвязь» (ИНН 7730579263 ОГРН 1087746353606, адрес местонахождения:

109382, город Москва, улица Верхние поля, 48 А, строение 10);

2. ЗАО «Компания Территория» (ИНН 8913000661 ОГРН 1028900898751, адрес местонахождения:

119526, город Москва, проспект Вернадского, дом 93, корпус 1);

3. ООО «ТехСервис» (ИНН 1651041961 ОГРН 1051618000829, адрес местонахождения: 423570,

Республика Татарстан, город Нижнекамск, Промзона, здание ЗАО "БЭСТКАМ");

4. ООО «ХУУРРЕ» (ИНН 7713318230 ОГРН 1027700388341, адрес местонахождения: 105005, город

Москва, переулок Посланников, дом 5, строение 6);

5. ООО «ПТК Спектр» (ИНН 7726595015 ОГРН 1087746575201, адрес местонахождения: 117105,

город Москва, Варшавское шоссе, дом 14, строение 1);

подали заявление о внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства, а также доложила о результатах проверки

соответствия вышеперечисленных члена Партнерства требованиям к выдаче Свидетельств о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

Результаты голосования:

«За»                            5 (пять)

«Против»                    0 (ноль)

«Воздержались»         0 (ноль)

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее выданного, члену НП «ОПО»

СРО ООО «ИнжСтройСвязь» (ИНН 7730579263 ОГРН 1087746353606, адрес местонахождения:

109382, город Москва, улица Верхние поля, 48 А, строение 10), согласно заявления.

2. Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее выданного, члену НП «ОПО»

СРО ЗАО «Компания Территория» (ИНН 8913000661 ОГРН 1028900898751, адрес

местонахождения: 119526, город Москва, проспект Вернадского, дом 93, корпус 1), согласно

заявления.

3. Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее выданного, члену НП «ОПО»

СРО ООО «ТехСервис» (ИНН 1651041961 ОГРН 1051618000829, адрес местонахождения:

423570, Республика Татарстан, город Нижнекамск, Промзона, здание ЗАО "БЭСТКАМ"), согласно

заявления.

4. Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее выданного, члену НП «ОПО»

СРО ООО «ХУУРРЕ» (ИНН 7713318230 ОГРН 1027700388341, адрес местонахождения: 105005,

город Москва, переулок Посланников, дом 5, строение 6), согласно заявления.

5. Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее выданного, члену НП «ОПО»

СРО ООО «ПТК Спектр» (ИНН 7726595015 ОГРН 1087746575201, адрес местонахождения:

117105, город Москва, Варшавское шоссе, дом 14, строение 1), согласно заявления.

По второму  вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ: Клинову Галину Николаевну,  которая сообщила присутствующим, что  27 сентября 2012

года  по адресу: город Москва, пл. Европы, дом 2 состоится VI Всероссийский съезд

саморегулируемых организаций в строительстве и предложила избрать делегатом для работы VI

Всероссийского съезда  саморегулируемых организаций в строительстве  – Генерального директора НП

«ОПО» СРО Самохотову Татьяну Анатольевну с правом решающего голоса.

Результаты голосования:

«За»                            5 (пять)

«Против»                    0 (ноль)

«Воздержались»         0 (ноль)

ПОСТАНОВИЛИ:

Подтвердить свое участие в работе VI Всероссийский съезд  саморегулируемых организаций в

строительстве «27» сентября 2012 года и избрать делегатом для работы VI Всероссийского съезда

саморегулируемых организаций в строительстве – Генерального директора НП «ОПО» СРО

Самохотову Татьяну Анатольевну с правом решающего голоса.

Подписи членов Правления:

Клинова Галина Николаевна                                    ______________________

Неустроева Ирина Юрьевна                     ______________________

Стрельников Сергей Сергеевич             ______________________

Спицин Андрей Владимирович                                    ______________________

Лавров Владимир Николаевич                                             ______________________